



Прайс-лист

Прейскурант цен с учетом НДС в рублях с 01.05.2010г.

Трубы и комплектующие

Наименование	Дн, (мм) – наружный диаметр	Л, (м) – длина трубы	Цена за погонный метр (с НДС)	Цена за шт., (с НДС)
Труба КОРСИС	110	11.9	180.00	2 142.00
Труба КОРСИС	160	11.9	310.00	3 689.00
Труба КОРСИС	200	11.9	395.00	4 700.50
Труба КОРСИС	250	11.9	560.00	6 664.00
Труба КОРСИС	315	11.9	810.00	9 639.00
Муфта ЕСОРАЛ	110		80.00	80.00
Муфта ЕСОРАЛ	160		85.50	85.50
Муфта КОРСИС	200		125.00	125.00
Муфта КОРСИС	250		235.00	235.00
Муфта КОРСИС	315		400.00	400.00
Уплотнительное кольцо ЕСОРАЛ	110		21.00	21.00
Уплотнительное кольцо ЕСОРАЛ	160		30.00	30.00
Уплотнительное кольцо ЕСОРАЛ	200		35.00	35.00
Уплотнительное кольцо ЕСОРАЛ	250		80.00	80.00
Уплотнительное кольцо ЕСОРАЛ	315		140.00	140.00

Задвижки и комплектующие

Наименование	Цена с НДС
Задвижка МЗВ 50 (30ч39р)	3800.00
Задвижка МЗВ 80 (30ч39р)	5350.00
Задвижка МЗВ 100 (30ч39р)	6230.00
Задвижка МЗВ 150 (30ч39р)	8350.00
Задвижка МЗВ 200 (30ч39р)	12160.00
Задвижка МЗВ 250 (30ч39р)	21800.00
Задвижка МЗВ 300 (30ч39р)	24750.00
Задвижка МТР 400 (30ч36р)	62484.35
Задвижки HAWLE (Австрия) d 50-600	Договорная
Вентили, хомуты, фланцы HAWLE	Договорная

Прочее

Дождеприемник круглый	6260,00
Дождеприемник большой	6350,00
Ванна стальная эмаль 1,70x0,75	3000,01

Гидранты

Наименование	Цена с НДС
Пожарный гидрант Н=0.5 - 2.0 м	11800.00
Пожарный гидрант Н=2.0 - 3.0 м.	13500.00
Пожарный гидрант Н=3.0 - 4.0 м.	14100.00
Пожарный гидрант Н=4.0 - 4.5 м.	14999.99
Фланец пожарного гидранта	2762.49

Люки канализационные

Люк канализационный чугунный (легкий)	3500,00
Люк канализационный чугунный (средний)	4450,00
Люк канализационный чугунный (тяжелый)	4700,00
Люк канализационный металлопластиковый (легкий)	3200,00

ООО «Ливадия» производит прокладку водопроводных, канализационных и тепловых сетей.
Стоимость работ договорная, согласно сметному расчету.

680045, г. Хабаровск, ул. Юности, 17 | Тел.: (4212) 36-37-76, 30-74-42, 36-85-81 (факс) | e-mail: liwadiy@mail.ru